
BEZPEČNĚ, ONLINE, RAZ DVA. 
SČÍTÁNÍ ZAČÍNÁ 27. BŘEZNA 2021. 

Sčítání lidu, domů a bytů 2021 začíná 
rozhodným okamžikem o půlnoci z 26. na 27. 
března 2021. Do 9. dubna. 2021 má každý 
možnost sečíst se online prostřednictvím 
elektronického formuláře na webu 
www.scitani.cz nebo v mobilní aplikaci. 

Kdo se nesečte online, má zákonnou povinnost od 17. dubna 
do 11. května 2021 vyplnit a odevzdat listinný formulář při terénním 
došetření. Distribuci listinného formuláře zajišťují sčítací komisaři 
v předem oznámeném termínu nejpozději do 26. dubna 2021. 

Na území Mladosmolivecka bude listinný formulář distribuovat sčítací 

komisař Jaroslav Brejcha, který je povinný prokázat se svým průkazem 

č. 90-03-05511. 

Sčítací komisař: 

Jaroslav Brejcha 
Číslo průkazu 90-03-05511, 

Čísla sčítacích obvodů 33500001 

Vzhledem k současné epidemické situaci nebudou sčítací komisaři 
pomáhat s vyplňováním formulářů. V případě potřeby se však můžete 
obrátit na bezplatnou infolinku 840 30 40 50. 

Vyplněný sčítací formulář se odevzdává v odpovědní obálce na poště 
nebo jej vhozením do poštovní schránky odešlete zdarma na adresu 
P. O. Boxu sčítání, nebo jej doručíte na kontaktní místo sčítání, 
nejpozději do 11. května 2021. 

Kontaktní místo: 

Nepomuk 1 
Plzeňská 162 

33501 Nepomuk 

Kontaktní místo ČP 

Podrobnější informace naleznete na webu www.scitani.cz. 
 

http://www.scitani.cz/


Sčítací obvod (SOB) 33500001 

Seznam objektů 

Obec Mladý Smolivec, část obce Budislavice  

č.p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 

33, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 61, 

62, 63, 64, 65  

č.e. 3  

Obec Mladý Smolivec, část obce Dožice 

č.p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

27, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 56, 

58, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 87, 88, 89, 

93, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 

114  

č.e. 1  

Obec Mladý Smolivec, část obce Mladý Smolivec 

č.p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100  

Obec Mladý Smolivec, část obce Radošice 

č.p. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 

29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 55, 56, 

57, 58, 59, 60, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81  

č.e. 1, 2, 3, 4, 5, 6  

Obec Mladý Smolivec, část obce Starý Smolivec 

č.p. 1, 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 

56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 

83, 84, 86, 87, 88, 89, 91, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121  

č.e. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 109  
 


